
r lxUtŤÁ [xoNoM|6ÍÁ
ŽÁPAo0ťEs(É
UIlIIVEBZITY
V PLZNI

FAKI]LTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

sfudij í oboř/zaměření:

Ténra bakalářské práce:

Ilodnotitel _ vedoucí práce:

HoDNocENl BAKÁLARSKE PRACE
Akademický rok 2013/2014

Mařtin Faltejsek

Podniková ekonomika a management

optimalizace ořgaÍizační struktury ve vazbě na
podnikové cÍle

Ing. Martin Januška' Ph.D.

Kiitéřia hodnocení: (l nejlepší' 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) DefinovliÍí cílů pŤáce
B) Ve1odickj postup t }pracováni práce
c) Teoletický základ pláce (IešelšÍlí část)
D) c|enění práce (do kapitol, podkapitol. odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, $amatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost fomulací a práce s odbomýrr jazykern
H) PIáce s odbomou litelatulou (nomy, citace)
I) PIáce se zafual ční literatuřou, ttroveň souhmu v cizímjazyce
J) Celkový postup řešení a práce s infonnacemi
lq Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pÍo teorii. pŤo přa,\i)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrcu
o) Přístup autora k řešení ploblematiky pláce
P) CelkoÚ dojem z pláce

Do Poťtá|u ZČU byl zadaný tento výsledek koítřoly plagiátořstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzeí -je plagiát

Nawhu,ji klasifikovat bakalr{řskou práci klasifikačním stupněm:2

1234N
trx!!!
!x!!!
!x!!!
!x!!!
!x!!!
!!x!!!xx!tr!xxtrtr
!xx!!
!DX!!
trXX!!
DXX!!
!!x!!
!!x!!
!xx!!
!!x!!

X
!
!

dobře

stručnó zdůvodnění navrbovaného kIasiÍikačního stupně:'

Předkládaná pláce se zab]ívá optimalizací výížení placovišť fiImy Membeť s'I.o' Autol se ve své práci
zaměiuje najeden lrybraný proces ve výrobě a aplikuje na něj teoÍii omezení a metodu value steem
mapping' Na základě 1ěchto metod poté dochl2í k návÍhům optimalizace layoutu a počtu pracovníků'
Jedná se o pěknou ukázku praktické aplikace vybraných metod i když proces, na kterém byla aplikace
těchto metod demonstŤována, nebyl pro své parametry zvolen nejvhodněji' vyčíslené úspory nejsou
ntak výrazné. ale to je způsobeno palametry lrybraného procesu. Práci by se dal vyčístjejí rozsah a
drobné chyby v úpravě. Celkově práci hodnotím dobře a doporučuji k obhajobě.



IAÍUITA ExofloltIct(Á
> ŽAPÁo0čÉsrÉ

UNIVEBZITY
v ?Lzltl

FAKULTAEKONOMICKA
KPM

otázky a připomínky k bližšimu rTsvětlení při obhajoběa:

Jaloýje dopad nawhovaÍrých změn na zisk z procesu \,Tjádřený v prccentech?
Bude fiÍÍna váš níwh realizovat?

V Plzni, dne 7.1.2014 Podpis hodnotitele

,P-

Metodické Doznámkv:
' oaračte ýsledek iontroly plagiátorstvi, který.jste zadalla do PoÍtflu ZČU a odůvodněte níŽe při odůvodnění

k]asifikačního stupně'
) Klilď|ulÍm na po|e rybeíe pozadovaný Lvalifika.nÍ stupeň'
r sm(ně zdůvodnére nalTbov?ný k]asifikačnl slupeň, odůvodnční zpmcujte v rczsahu 5 - 10 vět.
a otáz]q, a připomínl] k bližšímu }ysvětlení přj obhajobě - dvě až ři otízb.'

. Posudek na DP a BP odelzdejte nejpozděii do 15. 1. 2014 spolu s prací na seketariát KPM'
Posudek musi bý opatřen vlastnoťučním podpisem modře (pro Íozeznání origin.ílu).


